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Celeste Lopes 969759508 lopescele@hotmail.com Quarta 18h30
Francisca Mata 963005511 franciscacfmata@gmail.com Quarta 18h30
Matilde Mata 969014639 matildecfmata@amail.com Quarta | 18h30
Patricia Nunes 965737230 pcecnunes@gmail.com Quinta | 18h30
Matilde Santos 924157060 matisantos2006@gamail.com Quinta 18h30
Liucia Dora 967441903 luciadoraZ7@gmail.com Sabado 10h00
Andreia Correia 966406989 andreiarmc@gmail.com Séabado 10h00

Sofia Marques 936377317 marquesaifos@hotmail.com Quarta 18h30
Catarina Frias 033593231 catarina_frias@hotmail.com Quarta 18h30
Gina Oliveira 967136003 oli.gi@hotmail.com Quinta 18h30
Graca Almeida 964027010 m.gracaferreiraalmeida@gmail.com Sabado 10h00
Paula Cruz 966231184 paulaabcruz@hotmail.com Sabado 10h00
Andrea Marinho 968896336 andmarinho@gmail.com Sabado | 17hl5

Sandrina Saraiva 912350612 sandrinegsaraiva@gmail.com Quarta 18h30
Ana Afonso aluisafonso@gmail.com Quarta 18h30
Constanga Cris6stomo 969925747 Constancacrisostomorob@gmaﬂ_Com Quarta 18h30
Marina Guerra 0033651561188 manari.gue@gmail.com Quinta 18h30

Inés Meneses 969106999 ines|opesmeneses@%t|ook. pt Quinta 18h30
Catarina Meneses 965589433 c.meneses90@gmail.com Sabado | 10h00
Teresa Aparicio 967980760 teaparicio@gmail.com Sabado 10h00
Filomena Almeida 967129978 mariafilomenaS6@jicloud.com Sabado 17h15

Paroco Padre Miguel de Abreu 968313929 miguelabreu53@gmail.com ®
Ano Catequistas TLM EMAIL DIA HORA SALA
Dulce Rosa 964854979 dulcerosa15@gmail.com Quarta [ 18h30
Sandra Assis 968625337 sandrinha.estrelinha8@gmail.com Quarta 18h30
. Maria Sampaio 966670231 mariasampaiorob@gmail.com Quarta | 18h30 Sala dos Pirilampos
Pirilampos — - (Dom Nuno Alvares
Catarina Amorim 965438749 p_catarina@hotmail.com Sabado 17h15 Pereira)
Tiago Amorim 964329099 tiagoamorim2002@hotmail.com Sabado 17h15

Clube dos Avés

Sala 3 Pastorinhos

Nani Freitas 966877476 freitas.asOicﬁ imail.com Sabado 17h15

Sala Beata Madre Rita
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Ana Maria Macena 962920848 anamarialrodrigues@gmail.com Quarta 18h30
Paula Loureiro 917337340 apaulita@gmail.com Quarta 18h30
Céndido Costa 967440500 kandpkost@gmail.com Quinta 18h30

Anabela Lopes 965109380 anabelaferreiraglopes@gmail.com Quinta 18h30
Maria Jo3o 968099345 maria.joao.obrist@sapo.pt Quinta 18h30

Ana Luisa Marques 966631509 analuisamm(@hotmail.com Sabado 10h00

Luisa Valente 919476743 lvalente@estgv.ipv.pt Sabado [ 17h15

Martim Sampaio 966670170 martimcsampaio@gmail.com Quarta 18h30
Joana Proenca 939919861 joanaproenca@hotmail.com Quarta 18h30
Marisa Caseiro marylestre@hotmail.com Sabado 10h00
Sandra Assis 968625337 sandrinha.estrelinha8(@gmail.com Sabado 10h00
Sérgio Amorim 962057660 amorimsergio@gmail.com Séabado 17h15
Marcia Aguas 961886097 marciaguas78@hotmail.com Sabado 17h15

Ana Varela 968476667 anakittyvarela@gmail.com Quarta 18h30
Filipe Joaquim 966019664 filipe.ribeirojoaquim@gmail.com Quarta 18h30
André Barros 967295050 barrosandre367@gmail.com Sabado | 10h00
Ana Brés 965464369 anacbras@gmail.com Sabado 10h00
Rita Conceigao 924252518 rita.conceicao30@hotmail.com Sabado 17h15
Leonilde Lemos 965645389 leonildelemos@gmail.com Sabado 17h15

Patricia Lopes 965421882 patricia.f.lopes@gmail.com Séabado 17h15
Ana Duarte 918514006 aduartegolfinho@gmail.com Quinta 18h30
Francisco Saraiva 924089500 saraivafranc5@outlook.com Sabado 17h15
Irma Adela 968654268 jovitacmt@hotmail.com Sabado 17h15

Paroco Padre Miguel de Abreu 968313929 miguelabreu53@gmail.com ®
Ano Catequistas TLM EMAIL DIA HORA SALA
Sofia Queiros 932860063 sofiaqueiros1 1 (@gmail.com Sabado 17h15

Sala Sao Teotonio

Paula Pinto 964235456 iaulamaris75ia)imail.com Sabado 17h15

Sala Santa Beatriz da
Silva e Clube dos
Avés (sabado)

Sala Santa Teresinha
do Menino Jesus

Sala Nossa Senhora
do Viso
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Paroco Padre Miguel de Abreu 968313929 miguelabreu53@gmail.com ®
Ano Catequistas TLM EMAIL DIA HORA SALA
Barbara Pinto 930542774 barbara pinto25@hotmail.com Sébado 17h15 . .
8° — . — - Sala Residéncia 1 e 2
Maria Jodo 924145302 joao.maria0520@gmail.com Sabado 17h15
Ana Sofia Costa 965667364 an.sofia@hotmail.com Sabado 17h15
- ]
Amélia Rodrigues 917229141 amelia.e.rodrigues@gmail.com Sabado 17h15
9 Juliana Amaro 966020567 juliana.amarol7@gmail.com Sabado 17h15 Capela da
Rita Cunha 915055853 ritacunha. psi@gmail.com Sabado | 17h15 Ressurreigéo
André Barros 967295050 barrosandre367@gmail.com Sabado 17h15
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